
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701251

Prodej řadového RD, 160 m2, Čížkov, Železný Újezd (okres Plzeň-jih)

Prodej řadového RD, 160 m2, Čížkov, Železný
Újezd (okres Plzeň-jih)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647601 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čížkov, Železný Újezd (okres Plzeň-jih)

Prodej řadového RD, 160 m2, Čížkov, Železný Újezd (okres
Plzeň-jih)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rodinného domu 4+1 který
stojí na pozemku o výměře 150 m v obci Železný Újezd, Čížkov.
Jedná se o krajní řadový dům je po částečné rekonstrukci při které
byla vyměněna okna, všude jsou nové stropy a omítky a další. Do
domu se vchází do předsíně která je oddělena skleněnými dveřmi. Z
předsíně se vchází do chodby z které je vchod do kuchyně a
samostatný vchod do obývací haly z které je vstup na prostorný
balkon. Dále je z chodby schodiště do patra, kde je prostorná
chodba z které jsou samostatné vchody do tří pokojů, koupelny a
WC. Dva z těchto pokojů jsou kompletně po rekonstrukci. V
ostatních pokojích jsou nové betonové podlahy, takže si každý může
zvolit podlahovou krytinu dle svých představ. Nutno dokončit
rekonstrukci vnější části domu (fasáda, klempířské prvky atd.). Dále
dům disponuje zděnou garáží, dílnou, prádelnou, technickou
místnosti a sklepem, které se nacházejí pod domem. K užívání je
menší zahrádka, která je v majetku obecního úřadu. Možnost i
pronájmu. Veškerá občanská vybavenost se nachází v obci Čížkov.
Obec se nachází nedaleko dálnice E 50. Ev. číslo: 646987.
Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 160

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 150

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701251

Prodej řadového RD, 160 m2, Čížkov, Železný Újezd (okres Plzeň-jih)

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 75

Užitná plocha (m2) 160

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ivana Rambousková
Mobil: 725 256 366
rambouskova@dumrealit.cz

2 / 2


